
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 35 Jorge Miguel de Almeida 
Pereira

ozxtreme / adcrpereira Senior Masculino 02:55:28 05:51

2 36 Jose Manuel de Almeida 
Pereira

ozxtreme / adcrpereira Senior Masculino 02:57:37 +02:09 05:55

3 30 Manel manuel silva Senior Masculino 03:08:07 +12:38 06:16

4 34 André Ferreira ozxtreme / adcrpereira Senior Masculino 03:12:59 +17:31 06:26

5 16 Heitor Costa fundiven Veterano M40 03:13:22 +17:54 06:27

6 27 David Coutinho jobra - associação de jovens da branca Veterano M40 03:17:54 +22:26 06:36

7 5 António Fernandes amigos do traill Veterano M40 03:18:13 +22:44 06:36

8 37 Márcio São Bento Cruz ozxtreme / adcrpereira Senior Masculino 03:19:37 +24:09 06:39

9 40 André Ferreira sc paradela Senior Masculino 03:20:07 +24:39 06:40

10 24 Miguel viegas dci/ccdr pedrulha- mealhada Senior Masculino 03:20:56 +25:27 06:42

11 12 Tony Graça dci/ccdr pedrulha- mealhada Veterano M50 03:21:43 +26:14 06:43

12 17 Luis Soares fundiven Veterano M40 03:25:28 +29:59 06:51

13 6 Filipe Rodrigues associação pombal jovem Senior Masculino 03:28:07 +32:39 06:56

14 23 Mário Galhano individual Senior Masculino 03:33:17 +37:48 07:07

15 11 Jose Campar dci/ccdr pedrulha- mealhada Veterano M40 03:37:17 +41:49 07:15

16 9 Viriato Dias ctad - trilhos de cinfães Veterano M40 03:40:50 +45:21 07:22

17 22 Luís Filipe Rodrigues Azevedo individual Senior Masculino 03:42:52 +47:23 07:26

18 20 Henrique Xavier Almeida individual Senior Masculino 03:59:11 +01:03:43 07:58

19 33 Agnelo Silva ozxtreme / adcrpereira Senior Masculino 03:59:12 +01:03:43 07:58

20 14 Pedro Cruz elite runners Senior Masculino 04:02:57 +01:07:29 08:06

21 8 Isabel Almeida ctad - trilhos de cinfães Veterana F40 04:07:06 +01:11:37 08:14

22 31 Nuno Miguel Vieira Teixeira os flechas -  c.c.r. santa eulália Senior Masculino 04:16:36 +01:21:08 08:33

23 39 Daniela Silva sc paradela Senior Feminino 04:22:33 +01:27:05 08:45

24 13 Américo Lucas elite runners Senior Masculino 04:24:52 +01:29:23 08:50

25 21 Luis Costa individual Senior Masculino 04:51:19 +01:55:50 09:43

26 15 Pedro Isabel elite runners Senior Masculino 04:52:00 +01:56:32 09:44

27 10 Eunice Magalhães dci/ccdr pedrulha- mealhada Senior Feminino 05:05:42 +02:10:14 10:11

28 32 SÉRGIO MOREIRA os primos Senior Masculino 05:05:42 +02:10:14 10:11

29 26 Fernando Santos individual Veterano M40 05:08:26 +02:12:58 10:17

30 29 Cesario Rocha ladecasa Veterano M50 05:08:27 +02:12:59 10:17

31 28 Alda Cordeiro ladecasa Veterana F50 05:34:33 +02:39:04 11:09

Time Temperature Humidity

Start -99ºC -99%09:15

End 14ºC 76%14:51

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Apr-2018 14:54

TRAIL LONGO - STAGE 1

Trail Bela Bela
Agueda, PT
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Start -99ºC -99%09:15
Time Temperature Humidity

End 14ºC 76%14:51

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 39 Daniela Silva SC Paradela Senior Feminino 04:22:33 +01:27:05 08:45

2 10 Eunice Magalhães DCI/CCDR Pedrulha- Mealhada Senior Feminino 05:05:42 +02:10:14 10:11

Senior Masculino
1 35 Jorge Miguel de Almeida Pereira OZXTREME / ADCRPEREIRA Senior Masculino 02:55:28 05:51

2 36 Jose Manuel de Almeida Pereira OZXTREME / ADCRPEREIRA Senior Masculino 02:57:37 +02:09 05:55

3 30 Manel Manuel Silva Senior Masculino 03:08:07 +12:38 06:16

4 34 André Ferreira OZXTREME / ADCRPEREIRA Senior Masculino 03:12:59 +17:31 06:26

5 37 Márcio São Bento Cruz OZXTREME / ADCRPEREIRA Senior Masculino 03:19:37 +24:09 06:39

6 40 André Ferreira SC Paradela Senior Masculino 03:20:07 +24:39 06:40

7 24 Miguel viegas DCI/CCDR Pedrulha- Mealhada Senior Masculino 03:20:56 +25:27 06:42

8 6 Filipe Rodrigues Associação Pombal Jovem Senior Masculino 03:28:07 +32:39 06:56

9 23 Mário Galhano Individual Senior Masculino 03:33:17 +37:48 07:07

10 22 Luís Filipe Rodrigues Azevedo Individual Senior Masculino 03:42:52 +47:23 07:26

11 20 Henrique Xavier Almeida Individual Senior Masculino 03:59:11 +01:03:43 07:58

12 33 Agnelo Silva OZXTREME / ADCRPEREIRA Senior Masculino 03:59:12 +01:03:43 07:58

13 14 Pedro Cruz Elite Runners Senior Masculino 04:02:57 +01:07:29 08:06

14 31 Nuno Miguel Vieira Teixeira Os Flechas -  C.C.R. Santa Eulália Senior Masculino 04:16:36 +01:21:08 08:33

15 13 Américo Lucas Elite Runners Senior Masculino 04:24:52 +01:29:23 08:50

16 21 Luis Costa Individual Senior Masculino 04:51:19 +01:55:50 09:43

17 15 Pedro Isabel Elite Runners Senior Masculino 04:52:00 +01:56:32 09:44

18 32 SÉRGIO MOREIRA Os primos Senior Masculino 05:05:42 +02:10:14 10:11

Veterana F40
1 8 Isabel Almeida CTAD - Trilhos de Cinfães Veterana F40 04:07:06 +01:11:37 08:14

Veterana F50
1 28 Alda Cordeiro Ladecasa Veterana F50 05:34:33 +02:39:04 11:09

Veterano M40
1 16 Heitor Costa FUNDIVEN Veterano M40 03:13:22 +17:54 06:27

2 27 David Coutinho JOBRA - Associação de Jovens da 
Branca Veterano M40 03:17:54 +22:26 06:36

3 5 António Fernandes Amigos do Traill Veterano M40 03:18:13 +22:44 06:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 08-Apr-2018 14:54

Trail Longo

Trail Bela Bela
Agueda, PT

08-April-2018

OFFICIAL RESULT
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4 17 Luis Soares FUNDIVEN Veterano M40 03:25:28 +29:59 06:51

5 11 Jose Campar DCI/CCDR Pedrulha- Mealhada Veterano M40 03:37:17 +41:49 07:15

6 9 Viriato Dias CTAD - Trilhos de Cinfães Veterano M40 03:40:50 +45:21 07:22

7 26 Fernando Santos Individual Veterano M40 05:08:26 +02:12:58 10:17

Veterano M50
1 12 Tony Graça DCI/CCDR Pedrulha- Mealhada Veterano M50 03:21:43 +26:14 06:43

2 29 Cesario Rocha Ladecasa Veterano M50 05:08:27 +02:12:59 10:17

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 08-Apr-2018 14:54

Trail Longo

Trail Bela Bela
Agueda, PT

08-April-2018

OFFICIAL RESULT
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